Produktdatenblatt nach (EU) Norm 2015/1186

Die Angaben auf dem Produktdatenblatt des Einzelraumheizgerdtes sind in der nachstehenden
Reihenfolge aufzufiihren und in die Produktbroschiire oder andere mit dem Produkt bereitgestellten

Unterlagen aufzunehmen.

Hersteller: JS Lasertechnik GmbH
IndustriestralRe 29
39576 Stendal

Modell: Bjoern 02-06

Energieeffizienzklasse:
direkte Warmeleistung [kW]:
indirekte Warmeleistung [kW]:

Energieeffizienzindex:

Brennstoff-Energieeffizienz bei Nennwarmeleistung:

Brennstoff-Energieeffizienz bei Mindestlast (ggf.):

Besondere Vorkehrungen (bei Aufbau, Wartung):

A+
6,5
0,0
107,5
81,0
N.A.

siehe Anleitung
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